
Smlouva [L dílo

mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL: Mateřská škola, Ostrava Poruba, V. Makovského 4429, příspěvková

organizace

se sídlem: Vincence Makovského 4429/8, Ostrava Poruba, 708 00

Bc. Miroslava Rybkcvájçdnajicí:

IC: 70984697

telefon:

e-mail:

(dále jen „objednatel“)

E

ZHOTOVITEL: OZO Ostrava SLO'

sídlem: Ostrava, Frýdecká 680/444, PSC 719 00

zapsaný V OR: vedeným Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 12647

zastoupený: Josefem Marťanem, vedoucím provozovn y 7 Doprava a' objemné odpady

na
základě plné moci u:: dne 2 7' 2012

IC: 62 30 09 20 DIČ:

C262300920

bankovni spojení:

telefon: e-mail:

mobilní telefon:

telefon úseku (dispečink Ostrava):

(dále jen „zhotovitel“)

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování přepravních služeb objednateli, vozidly zhotovitele, nájem

nádob „1. odstranění odpadů. Smluvní strany :H dohodly, že zhotovíle je povinen lh' zaklade pokynů

objednatele. poskytoval služby, zejmena pronajlmat nádoby, poskytovat přepravní služby

Jednoillvými vozidly a odstranit odpad, objednatel je povinen ml poskytnuté služby zaplatil

zhotovueli Cenu uvedenou v čl této smlouvy.

2 Obied nalel a! zhotovitel prohlašují každý Za SVOU stranu, ž? splňují všechny zákonem stanovené

podmínky potřebné pro plnění předmětu této smlouvy. Učastn íci smlouvy prohlašuj i, že jsou

oprávněni se zavázal způsobem v této smlouvě uvedeným a současn e se zavazujl nahradit

případ nou Škodu, Jestliže by Li:: toto prohlášení dodatečné ukázalo nepravdivým.

Cena ?Z přepravu na' ľ-rnT nádob E odstranění odpadu

Kat číslo Název odpadu Cena za

odstranění

V Kčlt

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad Z kuchyni 2800,-

Cena mi odstranění l! odpadu obsahuje nájem nádob ajejich hygienizaci. přepmvu n odsuanění odpadu

KJ Začerníme.cz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn r'cloud.zacernime.czi



2

Technické podmínky

dohodne :1a z holovltelem množství shromažďovaclch term in1. Objednatel prostředků, poskytnutí

služby el přesné misto plnění služby.
Současně sdělí objednatel zhotoviteli jméno objednatele,

pñpadne dale jmeno osoby pověřené zastupováním objednatele při real Izaci této služby 'ei telefonní

číslo mobilního telefon u (neníAli uživatelem mobilního telefon u pak číslo pevne telefonnl stanice)

objednatele
nebo zplnomocněné osoby,

2 Zhotovitel se zavazuje provést svoz výměnu
nádob každý pracovni den po ukončení výdeje stravy

3. Pracovníci zhotovitele F: další osoby jednajicí v jeho jmenu podle
této smlouvy jsou V zařízeních

objednatele povinni dodržovat všeobecné závazné zásady bezpečnosti práce, požární ochrany a

provozu na pozemních komunikacích, řídit sta' místními výstražn ými nápisy. značením E pokyny

zaměstnanců objednatele provozovatele zařízení Za připadne škody vzniklé Z pomšení těchto

povinnosti n eSe plnou od poved nost zhotovitel

IV. Cenové podmínky

1. Cena za provedeni díla sjednaneho dle této smlouvyje dohodnuta mezl objednatelem 'a zhotovítelem

jako cena srnluvní. K této cene bude připočtena daň z pñdane hodnoty dle platných předpisu

2. povinen uhradit zhotoviteli cenu za poskytn uté služby řádně včas převodem na účet
Objednatel je

zhotovitele na základě zhotovitelem, faktu race prováděna 1x zafaktury, vystavené přičemž je

kalendářní měsíc, splatnost faktury činí 14 dnů ode dne doručení faktury objednatelíi

V. Platnost účinnost sm louu

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou to od 2. 1.2017 do 31t 12.2017. je platná ode dne

podpisu smlouvy smluvními stranami Platnost smlouvy
může být ukončena písemnou dohodou

objednatele Zhotovľtele nebo výpovedí jedne' ze smluvních stran 304ti denni výpovědní lhůtoU,

která počíná běžet první den nasledujici po dni doručení výpovědi druhe smluvní strane,

VI. Ostatní uiednání

1 Objednatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy je schopen splnit všechny finanční závazky

vůči zhotoviteli vyplývající Z plnění této smlouvy zavazuje se učinit tak v plnem rozsah u.

2 Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, u nichž po jednom obdrží objednatel zh otovi'tel

každé má platnost originálu.

3. Práva povinnosti tou to smlouvou blíže neupravene se řídí' v souladu s dohodou smluvních stran

řádem Českeprávním republiky.

4 Účastn icí teto smlouvy prohlasují, že jsou zcela způsobili oprávnění tu to smlouvu podepsat a

závazky, práva a povmnosti touto smlouvou založena' převzít r: nest, že si tuto smlouvu přečetli, aj

Ze iei'í obsah odpovídá jejich prave, svo bodne ei shodné vůli, že tuto smlouvu neuzavírají V tísni ani

u; omylu, na důkaz čehož připojuji oprávnene osobyjinak nevýhodnýoh podmínek, jsou prostí

jednajíoi' jmenem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Ostravě dne 18, 12.2016

Za objednatele: Za zhotovitele

L0 SL/H'A

/
72x' Mi »Us/230%;

H .i ,
Josef Marten

Ředitelka *MŠ*
vedouci provozovny 7 Doprava

/A
Gstrava SJ'AC: M

SEO/444. 7'59 OO OstravaULU U Frydecka
PVUVIÚOVIM 7

Doprava

j; objemné odpady

joiC (752300920
M:

jull, \,LDL›VU:AU 929' l-,T„„„, , _ ,_ ..s ,

KJ Začerníme.cz anonymizacejednoduše ei bez instalace httpsn i'cloud.zacernime.czi


